ato da assinatura do “Instrumento Particular de Compromisso de Venda e Compra” do imóvel da Quadra 05, Unidade 01 
e 02, adquirido no empreendimento REAL PARK LOTES, a contar da data da publicação deste edital, da importância 
apurada até 31/10/2025 no valor total de: R$ 19.443,51 (dezenove mil, quatrocentos e quarenta e três reais e 
cinquenta e um centavo), sendo R$ 12.273,57 referente à Unidade 01 e R$ 7.169,94 referente à Unidade 02, 
ressalvando-se, entretanto, que, não se efetuando somente o pagamento da referida importância, mais também os 
valores correspondentes às prestações vencidas, dentro do prazo legal de 15 (quinze) dias poderá promover a RESCISÃO